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Bau Kipsdorfer Stral3e
gultigab 01.09.25
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DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richtung: MOCKTritz, O.-Pilz-Str. natestele: Emanuel-Goldberg-Pl.

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG
5 06 32 58
6 23 40 2 Min
7 01 21 40 3 Min
8 00 20 41 4 Min
9.....18 01 21 41 .
19.....20 06 36 |
21 06 o Mn
7 Min
SONNABEND |
8 34 8 Min
9.....20 06 36 9 Min
21 06 11 Min
SONN- und FEIERTAG 12 Min
8 34 13 Min
9.....20 06 36 .
21 06

15 Min

16 Min

17 Min

18 Min

20 Min

21 Min

23 Min

24 Min

25 Min

26 Min

27 Min

28 Min
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Emanuel-Goldberg-PlI.

(Emanuel-Goldberg-Pl.)

Schauful3stralie
Berggie3hubler Str.
Lengefelder Stral3e
Kipsdorfer Stral3e
WilischstralRe
Knappestralie
Liebenauer StralRe
Marienberger Stral3e
Bergfelderweg
Winterbergstralle

A. d. Galopprennbahn
S-Bf. Reick
Enno-Heidebroek-Str.
Lohrmannstralie
HulRestralRe

Am Anger

Tornaer Stral3e
Marie-Wittich-StralRe
Spitzwegstralie
Altleubnitz
Robert-Sterl-Stral3e
Clausen-Dahl-StralRe
Zschertnitzer Stral3e

Otto-Pilz-Stral3e

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

25.08.25




